

Obiect
Serviciul medical al Ministerul Afacerilor
Interne al Republicii Moldova

Investitor
Serviciul medical al Ministerul Afacerilor
Interne al Republicii Moldova

Catalog de prețuri unitare

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. DAMS (Spital)				
		1.1. Pregatirea sistemii de incalzire				
1	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m			4,503
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	57,00	3,99
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	18,00	0,04
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	52,00	0,47
		1.2. NE 1				
2	RpID14B	Revizuirea robinetilor cu ventil din fonta cu flanse, de 40-65 mm (Vane d50)	buc			168,828
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,8700	57,00	163,59
	2881137332907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,0040	75,00	0,30
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0300	21,00	0,63
	2320186201450	Ulei pt.masini textile tip TE 16	kg	0,0240	42,00	1,01
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,1500	22,00	3,30
3	RpID15A	Revizuirea robinetilor cu ventil cu mufe de 3/8"-1" (Ventile d15)	buc			134,790
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,3400	57,00	133,38
	2881137332907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,0020	75,00	0,15
	2682117334450	Placi din azbest	kg	0,0600	21,00	1,26
4	IA23A	Filtru de combustibil lichid (Demontare filtru d50) K=0.5	buc			254,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,1000	57,00	88,35
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	49,00	49,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1000	46,00	2,30
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,0000	18,00	72,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	6,00	24,00
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	1,00	4,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5300	15,00	3,98
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1400	120,00	8,40
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1500	33,00	2,48
		1.3. NE 2				
5	RpID14B	Revizuirea robinetilor cu ventil din fonta cu flanse, de 40-65 mm (Ventile d50)	buc			168,828
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,8700	57,00	163,59
	2881137332907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,0040	75,00	0,30
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0300	21,00	0,63
	2320186201450	Ulei pt.masini textile tip TE 16	kg	0,0240	42,00	1,01
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,1500	22,00	3,30
6	IA23A	Filtru de combustibil lichid (Demontare filtru d50) K=0.5	buc			254,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,1000	57,00	88,35
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	49,00	49,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1000	46,00	2,30
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,0000	18,00	72,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	6,00	24,00
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	1,00	4,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5300	15,00	3,98
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1400	120,00	8,40
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1500	33,00	2,48
		1.4. NE3				

1	2	3	4	5	6	7
7	RpID14C	Revizuirea robinetilor cu ventil din fonta cu flanse, de 80-125 mm (Vane d80)	buc			230,226
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,8700	57,00	220,59
	2881137332907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,0080	75,00	0,60
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0360	21,00	0,76
	2320186201450	Ulei pt.masini textile tip TE 16	kg	0,0400	42,00	1,68
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,3000	22,00	6,60
8	RpID14B	Revizuirea robinetilor cu ventil din fonta cu flanse, de 40-65 mm (Ventile d50)	buc			168,828
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,8700	57,00	163,59
	2881137332907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,0040	75,00	0,30
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0300	21,00	0,63
	2320186201450	Ulei pt.masini textile tip TE 16	kg	0,0240	42,00	1,01
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,1500	22,00	3,30
		1.5. PTC				
9	RpID14C	Revizuirea robinetilor cu ventil din fonta cu flanse, de 80-125 mm (Vane d80)	buc			230,226
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,8700	57,00	220,59
	2881137332907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,0080	75,00	0,60
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0360	21,00	0,76
	2320186201450	Ulei pt.masini textile tip TE 16	kg	0,0400	42,00	1,68
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,3000	22,00	6,60
10	RpID14B	Revizuirea robinetilor cu ventil din fonta cu flanse, de 40-65 mm (Vane d50)	buc			168,828
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,8700	57,00	163,59
	2881137332907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,0040	75,00	0,30
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0300	21,00	0,63
	2320186201450	Ulei pt.masini textile tip TE 16	kg	0,0240	42,00	1,01
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,1500	22,00	3,30
11	RpID15A	Revizuirea robinetilor cu ventil cu mufe de 3/8"-1" (Ventile d25)	buc			134,790
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,3400	57,00	133,38
	2881137332907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,0020	75,00	0,15
	2682117334450	Placi din azbest	kg	0,0600	21,00	1,26
12	RpID14C	Revizuirea robinetilor cu ventil din fonta cu flanse, de 80-125 mm (Ventile d80)	buc			230,226
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,8700	57,00	220,59
	2881137332907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,0080	75,00	0,60
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0360	21,00	0,76
	2320186201450	Ulei pt.masini textile tip TE 16	kg	0,0400	42,00	1,68
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,3000	22,00	6,60
13	RpIA65C	Revizuirea separatorului de impuritati avind diametrul de intrare 100 - 200 mm (Revizia PTC soplo d200, inclusiv demontarea, curatirea si montarea pe loc)	buc			473,066
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,2000	57,00	182,40
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,4500	36,00	16,69
	2874115801760	Suruburi cap hexagonal M16x60	buc	8,0000	24,00	197,76
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	6,00	49,44
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,5000	52,00	26,78
14	IA23A	Filtru de combustibil lichid (Demontare filtru d200) K=0.5	buc			254,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,1000	57,00	88,35
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	49,00	49,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1000	46,00	2,30
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,0000	18,00	72,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	6,00	24,00
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	1,00	4,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5300	15,00	3,98
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1400	120,00	8,40
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1500	33,00	2,48
		2. DAMPSA (Policlinica)				
		2.1. Pregatirea sistemii de incalzire				
15	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa etaj 1-38 cal., etaj 2-40 cal, etaj 3-40 cal, anexa-13 cal	m			4,503
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	57,00	3,99
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	18,00	0,04
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	52,00	0,47

1	2	3	4	5	6	7
		2.2. NE 1				
16	RpID14B	Revizuirea robinetilor cu ventil din fonta cu flanse, de 40-65 mm (Vane d50)	buc			168,828
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,8700	57,00	163,59
	2881137332907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,0040	75,00	0,30
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0300	21,00	0,63
	2320186201450	Ulei pt.masini textile tip TE 16	kg	0,0240	42,00	1,01
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,1500	22,00	3,30
17	RpID15A	Revizuirea robinetilor cu ventil cu mufe de 3/8"-1" (Ventile d15)	buc			134,790
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,3400	57,00	133,38
	2881137332907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,0020	75,00	0,15
	2682117334450	Placi din azbest	kg	0,0600	21,00	1,26
18	IA23A	Filtru de combustibil lichid (Demontare filtru d50) K=0.5	buc			254,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,1000	57,00	88,35
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	49,00	49,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1000	46,00	2,30
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,0000	18,00	72,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	6,00	24,00
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	1,00	4,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5300	15,00	3,98
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1400	120,00	8,40
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1500	33,00	2,48
		2.3. NE 2				
19	RpID14B	Revizuirea robinetilor cu ventil din fonta cu flanse, de 40-65 mm (Ventile d50)	buc			168,828
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,8700	57,00	163,59
	2881137332907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,0040	75,00	0,30
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0300	21,00	0,63
	2320186201450	Ulei pt.masini textile tip TE 16	kg	0,0240	42,00	1,01
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,1500	22,00	3,30
20	IA23A	Filtru de combustibil lichid (Demontare filtru d50) K=0.5	buc			254,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,1000	57,00	88,35
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	49,00	49,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1000	46,00	2,30
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,0000	18,00	72,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	6,00	24,00
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	1,00	4,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5300	15,00	3,98
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1400	120,00	8,40
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1500	33,00	2,48
		2.4. NE3				
21	RpID14C	Revizuirea robinetilor cu ventil din fonta cu flanse, de 80-125 mm (Vane d80)	buc			230,226
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,8700	57,00	220,59
	2881137332907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,0080	75,00	0,60
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0360	21,00	0,76
	2320186201450	Ulei pt.masini textile tip TE 16	kg	0,0400	42,00	1,68
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,3000	22,00	6,60
22	RpID14B	Revizuirea robinetilor cu ventil din fonta cu flanse, de 40-65 mm (Ventile d50)	buc			168,828
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,8700	57,00	163,59
	2881137332907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,0040	75,00	0,30
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0300	21,00	0,63
	2320186201450	Ulei pt.masini textile tip TE 16	kg	0,0240	42,00	1,01
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,1500	22,00	3,30
		2.5. PTC				
23	RpID14C	Revizuirea robinetilor cu ventil din fonta cu flanse, de 80-125 mm (Vane d80)	buc			230,226
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,8700	57,00	220,59
	2881137332907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,0080	75,00	0,60
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0360	21,00	0,76
	2320186201450	Ulei pt.masini textile tip TE 16	kg	0,0400	42,00	1,68
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,3000	22,00	6,60
24	RpID14B	Revizuirea robinetilor cu ventil din fonta cu flanse, de 40-65 mm (Vane d50)	buc			168,828
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,8700	57,00	163,59
	2881137332907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,0040	75,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0300	21,00	0,63
	2320186201450	Ulei pt.masini textile tip TE 16	kg	0,0240	42,00	1,01
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,1500	22,00	3,30
25	RpID15A	Revizuirea robinetilor cu ventil cu mufe de 3/8"-1" (Ventile d25)	buc			134,790
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,3400	57,00	133,38
	2881137332907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,0020	75,00	0,15
	2682117334450	Placi din azbest	kg	0,0600	21,00	1,26
26	RpID14C	Revizuirea robinetilor cu ventil din fonta cu flanse, de 80-125 mm (Ventile d80)	buc			230,226
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,8700	57,00	220,59
	2881137332907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,0080	75,00	0,60
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0360	21,00	0,76
	2320186201450	Ulei pt.masini textile tip TE 16	kg	0,0400	42,00	1,68
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,3000	22,00	6,60
27	RpIA65C	Revizuirea separatorului de impuritati avind diametrul de intrare 100 - 200 mm (Revizia PTC soplo d200, inclusiv demontarea, curatirea si montarea pe loc)	buc			473,066
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,2000	57,00	182,40
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,4500	36,00	16,69
	2874115801760	Suruburi cap hexagonal M16x60	buc	8,0000	24,00	197,76
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	6,00	49,44
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,5000	52,00	26,78
28	IA23A	Filtru de combustibil lichid (Demontare filtru d200) K=0.5	buc			254,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,1000	57,00	88,35
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	49,00	49,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1000	46,00	2,30
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,0000	18,00	72,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	6,00	24,00
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	1,00	4,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5300	15,00	3,98
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1400	120,00	8,40
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1500	33,00	2,48

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.